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 Heinolan kaupunki käyttää Microsoftin toimisto-ohjelmistoja ja työ-
ase mien sekä palvelimien käyttöjärjestelmiä. Käyttöoikeussopimus
on uusittava kolmen vuoden välein, viimeksi Heinolan kaupunki on
uu si nut sopimuksensa 27.6.2016.

 Heinolan kaupunki on sitoutunut Kuntahankintojen KLKH 131 Mic ro-
soft-käyt tö oi keuk sien jälleenmyynti ja käyttöoikeuksiin liittyvät pal ve-
lut sopimukseen (asia 1520/07.03.02/2017). Kuntahankinnat on kil-
pai lut ta nut hankinnan sopimukseen liittyvien organisaatioiden puo-
les ta ja valinnut toimittajaksi Atea Oy:n. Tämän vuoksi pui te so pi muk-
sen käyttäjäksi sitoutunut Heinolan kaupunki hankkii palveluita tä-
män puitesopimuksen perusteella järjestämättä erillistä omaa tar-
jous kil pai lua ja tilaa tuotteita ja palveluita puitesopimustoimittajalta.

 Uudella sopimuksella Heinolan kaupunki siirtyy O365 pil vi pal ve lui den
käyttäjäksi, johon kuuluvat kaikki Microsoftin O365 palvelut (säh kö-
pos ti, toimisto-ohjelmat, intranetti) ja lisäpalvelut (Azure, CRM,
PowerBI, Visio). O365-alustana mahdollistaa entistä te hok kaam man
palveluiden digitalisoinnin ja modernin tietotyön. So pi muk seen
kuuluvat myös kaikki kytkeytymislisenssit (Windows server stan dard,
external connector SA, SQL ja RDS), jotka mahdollistavat jär jes tel-
mä ke hi tyk sen ja ohjelmiston käytön. Sopimukseen kuuluvat myös
Microsoftin koulutussetelit, joiden avulla tietohallinnon hen ki lös tön
osaamistasoa ylläpidetään ja kehitetään.

 Sopimuksen vuotuinen arvo on 276 875,93 euroa ja koko kolmen
vuo den sopimuksen arvo 830 627,79 euroa. Uusi sopimus astuu voi-
maan 1.7.2019. Sopimuksen kustannukset on huomioitu tie to hal lin-
non käyttötalousbudjetissa 2019 ja budjetoidaan edelleen seu raa vil le
vuosille.

 Heinolan kaupunginhallituksen 22.5.2017 hyväksymässä Han kin ta-
toi mi val ta-oh jees sa on määrätty, että yli 500 000 € hankinnan to teut-
ta mi sen hyväksyy ao. lautakunta tai kaupunginhallitus, ja sen poh jal-
ta hankinnasta päättää kaupunginjohtaja tai toimialajohtaja.

Kaupunginjohtajan (JP) ehdotus:

 Kaupunginhallitus hyväksyy Microsoft-käyttöoikeuksia koskevan kol-



men vuoden hankinnan toteuttamisen.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto: Sähköposti tietohallintopäällikkö


